ЗАТВЕРДЖУЮ:
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РОБОЧИЙ ПЛАН
з дисципліни  «ФІЛОСОФІЯ»


	Факультет
	ФІТО
	Загальна кількість годин:  
	45

	Спеціальність
	усі (спеціальності)
	Лекцій
	14

	Кафедра
	філософії та СПН
	Семінарських занять   
	0

	Курс, групи
	ІМ15-1,2т, МАШ 15-1,2т, ЛВ-15-1т,
ОМТ-15-1т
	Самостійна робота   
	31

	Триместр
	4
	Практичних занять
	

	Навчальний рік
	2015–2016р. 
	Лабораторних  занять
	

	Залік/іспит
	іспит
	Курсове проектування
	




1 ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ
	Види занять
	НАВЧАЛЬНІ ТИЖНІ

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Аудиторні 
(в тому числі за розкладом)
	Лекції
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	
	
	

	
	Практичні заняття
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Лабораторні заняття
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Семінари та колоквіуми
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Курсове проектування
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Контрольні роботи
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	

	
	Заняття на навчальних машинах
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Атестація
	М1
	М2
	
	
	

	Самостійна робота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Курсові проекти, курсові роботи, розрахунково-графічні роботи 
	Графік
виконання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	години
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вивчення лекційного матеріалу, виконання домашніх завдань, підготовка до практичних занять, семінарів тощо
	Графік
виконання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	години
	
	2
	2
	2
	2
	2
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	2
	
	
	
	

	Консультації за лекційним курсом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Екскурсії
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Огляд кінофільмів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Навчальне навантаження студентів
	Аудиторна
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	
	
	

	
	Позааудиторна
	
	2
	2
	2
	2
	2
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	2
	
	
	
	

	Загальний об’єм навантаження студентів
	
	4
	2
	4
	2
	4
	4
	4
	2
	4
	2
	4
	5
	4
	
	
	
	




2 РОБОЧИЙ   ПЛАН
	Тиж-день
	Короткий зміст лекційного матеріалу
	Кількість годин
	Тиж-день
	Короткий зміст семінарських занять
	Кількість годин

	МОДУЛЬ 1

	2 
	Філософія, коло її проблем і роль 
у суспільстві. Давньогрецька філософія
	2
	
	Семінарських занять не передбачається
	

	4 
	Філософія Середньовіччя. Філософія Нового часу
	2
	
	Семінарських занять не передбачається
	

	6 
	Німецька класична філософія
	2
	
	Семінарських занять не передбачається
	

	8 
	Філософська думка в Україні. + (Контрольна робота № 1)
	2
	
	Семінарських занять не передбачається
	

	

	МОДУЛЬ 2

	10 12
	Філософія марксизму.
Філософія життя. Філософія психоаналізу. Філософія екзистенціалізму
	4

	
	Семінарських занять не передбачається
	

	
	
	
	
	Семінарських занять не передбачається
	

	14
	Теоретико-пізнавальні проблеми філософії ХХ ст. 
Філософія постмодерну. .+(Контрольна робота №2)
	2
	
	Семінарських занять не передбачається
	

	

КОНТРОЛЬНІ   ТОЧКИ    1, 2   МОДУЛЯ

	8, 14  тиждень
	Контрольна робота № 1, 2 на лекції



Прізвища викладачів, що проводять заняття
	Потоки, групи
	Лекції
	Практичні заняття (семінари)

	ІМ15-1,2т, МАШ 15-1,2т, ЛВ-15-1т, ОМТ-15-1т
	Бородай А. В.
	Бородай А. В.



Перелік рекомендованої літератури
1. Введение в философию : учеб. пособие для вузов / под ред. Фролова И. Т. – 2003. – 623 с.
2. Дубінін В. В. Розвиток філософської думки в Україні. – Краматорськ : ДДМА, 2006. – 208 с.
3. История философии в кратком изложеннии / под ред. А. Богуты. – 1991. – 590 с.
4. [bookmark: _GoBack]Канке В. Д. Философия: Исторический и систематический курс : учебник для вузов / Канке В. Д. – М. : Логос, 2000.
5. Ильин В. История философии : учеб. для вузов / В. Ильин. – СПб : Питер, 2003. – 723 с.
6. Миголатьев А. А. Философия / Миголатьев А. А. –  М., 2001.
7. Історія філософії : підручник для вищої школи. – Х. : Прапор, 2003. – 768 с.
8. Лузан А. О. Вступ до філософії: навчально-методичний комплекс / Лузан А. О., Дементьєва В. В., Бородай А. В. – Краматорськ : ДДМА, 2014. – 295 с.
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